РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Теучежский район»

Принято Советом народных депутатов Теучежского района на 4 сессии

В соответствии со статьями 29.2 и 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 17.3 Закона Республики Адыгея и Уставом муниципального образования «Теучежский район» Совет народных депутатов Теучежского района

РЕШИЛ

              1.    Утвердить  нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Теучежский район» согласно приложению.
       2.         Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Теучежский район»

                                               А.К.Пчегатлук

а.Понежукай
28 ноября  2017 года
№24

Глава муниципального
образования    «Теучежский район»

                                      А.Ш.Хачмамук